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Nro. 11228. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Gdy naypierwszym i liayszt ze
mość o .przebywających yv :
zaś Rząd inaczey zasi •,<m ■
Domów o .krżdym' \ .... j - 
i I’i Lr‘j ć. .• -mi .'oub - ■ -o m . j: >..•>) >
iak naysijrowicy , '> i ■ < ;■ s. »•>.
żaden nie Ważył się' przyjąć w D«>m sxr.y 
szkanic,. czy służącego'ktorcy. i .. .. ' 
Wania go mieyscowcy 1 ólir-. i. ] op ci 
Dzi< rżawców Domów zaiczdr.yei 'rozciąga 
Mieszkańca; czciło b.ouiw.i się trafia-, ze [rzyieżozaiący, za ryżiicmi inlcreisami do Miafta, 
bawiąc się u swych Przydaciol lub znaio-mych nie bywaią meldowani i 1 olieya ińicyscowa 
nie zasiąga potrzebney o nich wiadomości Doniesienie'te naftępuiącym uskuteczniać na-» 
Jeży sposobem. Każdy prz.imuimy w dom swóy .obcego zapytać go powinien o Jego 
linie i’Nazwisko, ftopien. godność i charakter?’ Imię i Nazwisko Ludzi przy Podróżnym 
znayduiących się, .Liczba koni z wyrażeniem czyli przyieżdżą własfiemi końmi, Pocztą, 
albo Furmanem, o Ojczyzno i mieyscc urodzenia, o oftatliie mieszkanie lub przebywanie, 
czy długo myśli bawić w mieście,- dokąd ma wyiechać daley, albo ieżeliby przepio- 
wadzał tylko do którego Domu, czyli ma Paszport od kogo, albo inne dokumenla, ułoży

' sobie każdy mieszkaniec z tych pytań Ceduły meldunkowe, w,które Rubrikami odpowie
dzi na nie zapisze, i yy irttfescie, gdzie" Policya przez Burinidrza tylko ieft utrzymywana 
cnemu takową Cedule poda, w mieście zaś, gdzie prócz Burmiftrza ieft Inspektor Policji 
podobne Ceduły do każdego z osobna podawane bydź powinny, każdy temu Rożki-, wi 
uchybiaiący,-któryby liaydaley w 12 godzin po przyięcin Podróżnego lub obcego jp vyż 
wym sposobem nic zameldował, podpaduic karze 6 Zł.,I’°I; ktuia to kaia za povvtoiny.ii 

. . ■ . do-:

<e -' liu.-r.szym przedmiotem Policyi Kraiowey ieft wiado- 
ai Mieście znaydutących się ludziach obcych, la • 
:.--ko pizeZ regularne doniesienie od właścicieli 
..przeto Prefekt wszyftkim Burmiftrzotn 

o otrzymaniu tego zlecenia rozkazali
■ mieszkańcowi Miafta swego, aby 

i : rożnego ■ czy przybywaiąeego na inie- 
Aóięnniika', slowdm nikogo bez zameldo- 

iego zal< c.eina'«i< tylko do''Właścicieli lub 
się, lecz lOgólcal tyęży się każdego z osobna
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doflirzeźeniem podtyoiona, za trzecim zaś razem winny podług okoliczności', aresztem uka
rany Zoltanie, Z podawatiycli sobie Cejlułów meldun.cowycii .inspektorowie Połicyi i '3;ir- 
milłrze ułożyć wi/ini lyoiltrollc i takowe w miadatm powiatowych-swemu Podprefektow- 
regularnie co dzień produkować. Czuwanie pilne nad wykonaniem punktualnym tego Roz-' 
porządzenia UUr. Bnrmiiłrzo za naypierwszą swoią ty. u pewnioy uważać -będą powinno';1, 
ile że za takowe są odpowiedzialnemi ,'W-V. Podpreiekci zaś baczne nayto nittć lieilą oko, 
żeby tak’UUr. Burmiilrze i IPP, Inspektorowie Policyi, iako i każdy ich rtspectwe Po
wiatu mieszkaniec w zadosyć uczynieniu temu, nio byji opfoszalomi.

Radom unia 3g > Liflopada 1811.
(podpisano) Małachowski, Hajsmanń, S kr. Jcneralny.'

Nro. 9872. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Uwiadomią Publiczność , iź nadesłane zoiłały Druki z Miiiiiteriuin .Sprawiedliwości 

do Trybunału pierwszey Indancyi Departamentu Radomskiego, iako to: ~ 
t. Pięćdziesiąt Esemplarzy Nro. 34 Dziennika Praw.
2, Dziesięć Esemplarzy oddziału 4 Dziennika, zawieraiącego w sobie Wyroki w Sprawąch 
z przed Sąd Kafsacyiuy wniesionych, wydane,
3. Dziesięć, Motywów do Procedury Kryminajney Franctizkiey.

Ęxemplarz pod Numerem pierwszym po ......... , groszy 10.
Exejnplarz pod Numerem drugim po ....... Zlot: 2 groszy 20.
Ęxemplarz pod Numerem trzecim po , . ..... Zlot; 8 groszy 15. 

sprzedawany będzie.— Każdy przeto namienionycli Książek chęc kupna mai cy takowe w. 
Kafsie .Trybunału doflać może, w Radomin dnia 26 Października j.8u.

(podpisano) Małachów ski. ’ Iliijsinann', Sekretarz Iencralny.

Nro. 9995. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Podług doniesienia W P idprcfekt 1 Powiat 1 Kbztenickiego, złapano we wsi Opatko- 

wice, do Dóbr Klasztoru Siecicchowskiego należącey, parę koni, to iclt: kón ieden a klacz 

druga, oboic maści kasztauowatey, gościńcem pod wsią Opatkowice od Gnicwoszowa ku 
Puławom idącym, biegnących luzem, bez żadnego na nich ubioru, zaleca przeto Prefekt 
wszylłkim Dominiom, Burmillrzom, Wóytom i Sołtysom swego Departamentu, by okoli

czność
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eeność ninieyszą, w swych Obrębach, ogłosili z dodatkiem: że właściciel tych koni, zao
patrzywszy się w doiłateczne dowody, po ich odzyskanie do W. Podprcfckta udać się ma. 

Radom dnia 15 Października 1811. .
(podpisano) Małachowski. Hafsmanni Sckr. Jcneralny'

Nro. IO2II. Prefekt Departamentu Radomskiego:
Stosownie do JKezwania, Sadu Kry ninalney Sprawiedliwości Departamentów Krakow

skiego i Radomskiego, zaleca wszyjtkim, Ilurmijłrzom, Dominiom, l'Kbytom i Sołtysom 
swego Departamentu, by załączony, Edykt Sądu, Policji Poprawczej Obwodu, Krakowslie- 
go, względem zbiegłego JPoyciecha Boyuęiiego o Rozbój obwinionego, ogłosili w swych 
obrębach, tudzież rzeczonego Zbiega naypilniey śledzić i w razie schwytania pod pewną 
jlrazą do rzeczonego Sądu odftawii ftarały się. Radom dnia 16 Października 1811.

(podpisano) M łac iowski Ilafsmann Sekretarz Jeucralny.

E D Y K T.
Sad Policy i Poprawczej Obwodu Krakowskiego, przypozywa niniejszym TKoyciecha 

Boruckiego, lat 22 mulącego, z Libiąża małego ro lem, Rolni a, bywszego w woysku Xtę- 
f.wa Warszawskiego Kanonii ra, o dopełniony na osobie Stanisława Glimosa z Jarmarku 
z Chrzanowa do do nu powraeaiącegp Rozb y obwinionego, dnia 27 Czerwca 1811 z are
sztu Kryminalnego zbiegłego, z nakazem, ażeby w-przeriągu'diii 60 przed Sadem jlawil się, 
gdyż inaczej za winnego uznanym i zaocznie sądzonym będzie. Kraków d. 3 Paidf: 1811-

I
[(podpisano) Więeko^ski. Choszowski.

Nro. 1050?. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Podług doniesienia W, Podprefelta Powiatu Sobeckiego ~w dniu i 5 Paldzternda i.t, 

skradzionych zoftalo para koni z wozem Kuśmierzowi Skrzypczykowi-, Poddanemu z wsi, Rara- 
nowka Powiatu' Opatowskiego, w Karczmie wsi Pawłowic, Powiecie Soleckim na noclegu, 
który pó. oddaniu J iwerunlu do Magazynu Soleckiego do dornu powracał, J\-atL i y tey Jłat 
się winnym, iakiś pr~ chodzący Wojskowy , ponieważ, len wraz z zoną li.b pi^lnana lo . 
i ' . 7 • • 7 t • . 7 Karczmie, mówił 'ł^aimierzoi&ibietą znayduiąc się poeto1 nm na, noclegu w rzec zon ey w1'* ’
Skrzypczykowi, ażeby go z sobą do Opatowa zabrał, O, potym sekretnie wyszedł fi ) '■> 

! ’ . 1, ■ . ™
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i~uź więcej nie powrócił, lecz zabrawszy konie z‘wozem. uszedł. Załąezaiąc przeto niżej 
.opijanie tak Przejlępcy, iako koni i wozu zakeca Prefekt wszyfkim IPładzom rldmini-

■ [trącyino Policyjnym? by tego Złoczyńcę z końmi temi i 'wozem w , swych obrębach fedzic, 
i ,w razie schwytania do iP. Podpref -i. P-3w:.ttu Soleckiego cln dalszego' pbfępowama 
cdjtawić idebmieszkali. Radoni 25 Października 1811, '

(podpisano) Alałackowjski. Hafsmarin Sekretarz Jeiięralny.
O P 1 Ś A N I E O S O B Y

tudzież Koni i Wozu, w Karczmie Wsi Pawłowic, Kaźmierzowi 
Skrzypczykowi .skraęzionj cii.

Złodziey iejt wżroftti miernego, czarno 'zarajlalyy, oczu siwych, na twarzy nieco o- 
spowaty, mówi po Polsku prędko, w Surducie gruiiatc.cjiip, miał.k.iszkiecib z siwego Ba

ranka z galonem szychowym nakształl złotego podobnym, i- przy sobie kobietę, która mie
nił bydz zoną ; la iejt ubrana w Tułubku zielonym’ wyrojłu mnieyszego od niego, twarzy 
pociągłej, na którey Rumieniec zawsze widzieć się daie, lat około 2 i maiąca. Koń buła- 

' hy sam przez się lat 3 maiący, Klacz kasztanowata z kwiat :iem na czole, ogon katiopia- 
ty, lat 4 maiąca, z tych koń w ciut motcie, li klacz w szlei rzemiennej, obole zaprzężone 
wwozie na przodzie kowanym, zaś pośladku bosym. > /

Nro. 9995- Prefekt. Departamentu Radomskiego,
• Pa mocy wezwaniu IP. Prokuratora Królewskiego Sadu Sprawiedliwo ci karzącey De

partamentów Lubelskiego i Siedleckiego, zaleca wszyjlkini Burmijlrzom, U'oytom .i Sołty
som swego Departamentu , aźely Żydówkę Ruclilę Szuję na lat 5 ciężkiego H ięzienia 
skazaną z aresztów Lubelskich zbiegłą, podług nizey załączonego łjpisania, w swych o- 
brębach naypilniey śledzili , a w razie schwytania do Lubelskiego Sądu' Kryminalnego pod 
pewną strażą odflawic nieomieśzkali. Radom 18 Października 1811.

(podpisano) Małachowski^ Ilafsinann Sekr. Jcncr,

OPISANIE
Ruchla Szaja, rodem z Łęczny, Powiatu Lubelskiego, maiąca lat 22, Religii Tśy- 

dowskiey, wzrojlu miernego, twarzy pociągłej, śniadey, oczńw siwych, włosów blond Jlrzy- 
zonych, nosa Małego, ma na sobie koszule Żydowską Spódnice biotą; w kwiatki czerwone , 
kaftan zielony długi, gorset biały, chujłkę na głowie czirwonę, i kornet biały, fartuoh 

iały, trzewiki i pończochy. ,


